fundanda et erigenda huiusmodi dumtaxat perpetuo applicare,

appropriare et incorporare, nec non comitisse prefate domum pre-

dictam cum claustro, refectorio, dormitorio, ortis, ortalitiis et aliis

necessariis officiis pro usu et habitatione perpetuis fratrum huius-

modi si et postquam illius modernus rector cesserit vel decesserit

aut alias eam quomodolibet dimiserit fundandi, construendi et eri-

gendi seu construi, fundari et erigi faciendi ac Iacobo prefato vel

eius successori pro tempore existenti in curia huiusmodih] procura-

tori per se vel alium seu alios ecclesiam et domum predictas aucto-

ritate propria recipiendi dictisque presentibus et futuris fratribus

perpetuo illas retinendi ac in dicta domo commorandi nec non

etiam priori pro tempore ipsius domus per se vel unum ex ydoneis

fratribus in illa pro tempore degentibus aut secularem ydoneum

sacerdotem curam animarum parrochianorum pro tempore existen-

tium ipsius ecclesie exercendi plenam et liberam licentiam et facul-
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tatem concedere auctoritate nostra studeas et procures, non obstan-

tibus felicis recordationis Bonifacii pape .VIII. predecessoris nostri

illamD presertim qua prohibetur ne aliquis ex ordinibus mendican-

tium in aliqua seu aliquo civitate, villa, castro vel loco domum de

novo recipere seu reciptam mutare presumantù absque sedis apo-

stolice licentia speciali faciente plenam et expressam ac de verbo ad

verbum de prohibitione huiusmodi mentionem et aliis apostolicis

constitutionibus ceterisque contrariis quibuscumque. Nos enim si

applicationem et concessionem fieri domumque huiusmodi erigi
,

contingerith
,
ut prefertur, domui ac priori predictis nec non fratri-

bus in domo huiusmodi pro tempore degentibus ut omnibus et sin-

gulis privileglis, exemptionibus, libertatibus, indultis et gratiis aliis

prefati ordinis domibus, prioribus et fratribus per sedem prefatam

vel alias generaliter concessis uti valeant pariter et gaudere auctori-

tate apostolica tenore presentium indulgemus. Datum Rome apud

Sanctumpetrum anno incarnationis dominice millesimo quadrigen- i

tesimou tertio, quinto idus martii, pontificatus nostri anno quarto-

decimo.
'

Quia tamen prefatus venerabilis frater Iohannes, prior dicti con-

ventus, presentator ipsarum propterea apostolicarum licterarum asse-

ruit coram nobis ipsius et conventus et fratruum ipsius non modicum

interesse prefatas licteras apostolicas / in formam puplicam transump-